
 

 

UCHWAŁA NR LI/290/18 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/81/2015 Rady Gminy Rajcza z dnia 28 października 2015 r.  

w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 z późn.zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn.zm.) 

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr XIV/81/2015 Rady Gminy Rajcza z dnia 28 października 2015 r. skreśla się 

dotychczasową treść ust. 2 i wpisuje: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom: Justyna Kąkol, Sabina Łajczak, Krzysztof 

Mrożek, Karolina Miszczyk, Małgorzata Zawada, Marta Cymorek, Teresa Nowacka, Marcelina Biernat, 

Martyna Krzepina, Michał Kąkol i Marcelina Suława”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/211/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XIV/81/2015 Rady Gminy Rajcza z dnia 28 października 2015 r. w sprawie stawek opłaty 

targowej. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu również poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy 

Rajcza. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 3565


		2018-06-01T09:17:16+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




